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KATEGORIJA HISTORIC 

Grupa Historic – Klasa Historic 

 

R.b
. 

Startni 
broj 

Ime i Prezime Naziv kluba Vrijeme 1 Vrijeme 2 Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 

1. 311 Adis Abdić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 03:06.50 03:02.06 06.08.56 12,50 

 

 

 

Grupa Historic 

R.
b. 

Startn
i broj 

Ime i Prezime Naziv kluba 
Vrijeme 

1 
Vrijeme 

2 
Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 
(klasa) 

Broj 
bodova 
(grupa) 

Stimula
tivni 

bodovi 

Ukupno 
bodova 

1. 311 Adis Abdić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 03:06.50 03:02.06 06.08.56 12,50 10 - 22,50 
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KATEGORIJA I 

Grupa N  Klasa 2  do 1600 ccm 

R.b
. 

Startni 
broj 

Ime i Prezime Naziv kluba Vrijeme 1 Vrijeme 2 Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 

1. 4101 Slaviša Riđešić AMKK “OPTIMA 
MOTORSPORTˇBijeljina 

02:50.00 02:49.92 05:39.92 12,50 

 

Grupa N  Klasa 3 1601 – 2000 ccm 

R.b
. 

Startni 
broj 

Ime i Prezime Naziv kluba Vrijeme 1 Vrijeme 2 Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 

1. 202 Harun Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 02:38.85 02:38.81 05:17.66 12,50 

2. 203 Krešimir Bodnaruk AK “SPIN” Sarajevo 02:44.78 02:47.19 05:31.97 9,00 

 

Grupa N 

R.
b. 

Startn
i broj 

Ime i Prezime Naziv kluba 
Vrijeme 

1 
Vrijeme 

2 
Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 
(klasa) 

Broj 
bodova 
(grupa) 

Stimula
tivni 

bodovi 

Ukupno 
bodova 

1. 202 Harun Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 02:38.85 02:38.81 05:17.66 12,50 10 - 22,50 

2. 
4101 Slaviša Riđešić AMKK “OPTIMA 

MOTORSPORTˇBijeljina 
02:50.00 02:49.92 05:39.92 12,50 6 - 18,50 

3. 203 Krešimir Bodnaruk AK “SPIN” Sarajevo 02:44.78 02:47.19 05:31.97 9,00 8 - 17,00 
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Grupa E1  Klasa 14 1400 ccm 
 
R.b. Startni 

broj 
Ime i Prezime Naziv kluba Vrijeme 1 Vrijeme 2 Ukupno 

vrijeme 
Broj bodova 

1. 310 Radivoje Orbović AMKK “LEOTAR” Trebinje 03:12.67 03:10.18 06.22.85 12,50 

 
 
Grupa E1  Klasa 15 1401 – 1600 ccm 
 
R.b. Startni 

broj 
Ime i Prezime Naziv kluba Vrijeme 1 Vrijeme 2 Ukupno 

vrijeme 
Broj bodova 

1. 4401 Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 02:52.82 02:50.87 05.43.69 12,50 

 
 
 
 
Grupa E1 Klasa 16 1601 – 2000 ccm 
 

R.b
. 

Startni 
broj 

Ime i Prezime Naziv kluba Vrijeme 1 Vrijeme 2 Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 

1. 512 Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 02:32.24 02:33.75 05:05.99 25,00 

2. 501 Nihad Seferagić AMK “AUTO – SPORT” Cazin 02:36.66 02:39.76 05:16.42 18,00 

3. 502 Bakir Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 02:38.80 02:40.58 05:19.38 15,00 
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Grupa E1 Klasa 17 preko 2000 ccm N/A/H  + ST 
 

R.b
. 

Startni 
broj 

Ime i Prezime Naziv kluba Vrijeme 1 Vrijeme 2 Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 

1. 
601 Sanel Ćehić AMK “PRO DRIVE” Velika 

Kladuša 
02:39.64 02:42.73 05:22.37 25,00 

2. 607 Edis Hadžipašić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 02:43.41 02:44.58 05:27.99 18,00 

- 602 Suad Hota AK “HOTA RACING” Sarajevo 02:28.12 DNF - 0,00 

 
 
Grupa E1  
 

R.
b. 

Startn
i broj 

Ime i Prezime Naziv kluba 
Vrijeme 

1 
Vrijeme 

2 
Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 
(klasa) 

Broj 
bodova 
(grupa) 

Stimula
tivni 

bodovi 

Ukupno 
bodova 

1. 512 Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 02:32.24 02:33.75 05:05.99 25,00 10 - 35,00 

2. 
601 Sanel Ćehić AMK “PRO DRIVE” Velika 

Kladuša 
02:39.64 02:42.73 05:22.37 25,00 5 - 30,00 

3. 501 Nihad Seferagić AMK “AUTO – SPORT” Cazin 02:36.66 02:39.76 05:16.42 18,00 8 - 26,00 

4. 607 Edis Hadžipašić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 02:43.41 02:44.58 05:27.99 18,00 4 - 22,00 

5. 502 Bakir Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 02:38.80 02:40.58 05:19.38 15,00 6 - 21,00 

6. 4401 Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 02:52.82 02:50.87 05.43.69 12,50 3 - 15,50 

7. 310 Radivoje Orbović AMKK “LEOTAR” Trebinje 03:12.67 03:10.18 06.22.85 12,50 2 - 14,50 

- 
602 Suad Hota AK “HOTA RACING” 

Sarajevo 
02:28.12 DNF - 0,00 - - 0,00 
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GENERALNI PLASMAN 
 

R.b
. 

Startni 
broj 

Ime i Prezime Naziv kluba Vrijeme 1 Vrijeme 2 Ukupno 
vrijeme 

Broj 
bodova 

1. 512 Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 02:32.24 02:33.75 05:05.99 10 

2. 501 Nihad Seferagić AMK “AUTO – SPORT” Cazin 02:36.66 02:39.76 05:16.42 8 

3. 202 Harun Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 02:38.85 02:38.81 05:17.66 6 

4. 502 Bakir Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 02:38.80 02:40.58 05:19.38 5 

5. 601 Sanel Ćehić AMK “PRO DRIVE” Velika 
Kladuša 

02:39.64 02:42.73 05:22.37 4 

6. 607 Edis Hadžipašić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 02:43.41 02:44.58 05:27.99 3 

7. 203 Krešimir Bodnaruk AK “SPIN” Sarajevo 02:44.78 02:47.19 05:31.97 2 

8. 4101 Slaviša Riđešić AMKK “OPTIMA 
MOTORSPORTˇBijeljina 

02:50.00 02:49.92 05:39.92 1 

9. 4401 Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 02:52.82 02:50.87 05.43.69 - 

10. 311 Adis Abdić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 03:06.50 03:02.06 06.08.56 - 

11. 310 Radivoje Orbović AMKK “LEOTAR” Trebinje 03:12.67 03:10.18 06.22.85 - 

- 602 Suad Hota AK “HOTA RACING” Sarajevo 02:28.12 DNF - - 
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POREDAK KLUBOVA 
 

R.b. Naziv kluba Mjesto Broj bodova 

1. AMK “CAZIN”  Cazin 37,50 

2. AMK “EXTRA SPORT” Cazin 30,50 

3. AK “ArcRACING” Sarajevo 27,50 

4. AMK “PRO-DRIVE” V. Kladuša 25,00 

5. AMK “AUTO – SPORT” Cazin 18,00 

6. AMKK “OPTIMA MOTORSPORT” Bijeljina 12,50 

7. AMKK “LEOTAR” Trebinje 12,50 

8. AK “SPIN” Sarajevo 9,00 

9. “HOTA RACING”  Sarajevo 0,00 

 
 
 

POREDAK EKIPA SPONZORA 
 

R.b. Naziv ekipe Mjesto Broj bodova 

1.    

2.    

3.    

 


